第 27回大分軽症糖尿病研究会の御案内
（日本医師会生涯教育制度適合学術集会 1単位  カリキュラムコード：７６/糖尿病、８２/生活習慣）

（大分県糖尿病療養指導士認定取得単位 １単位）

謹啓

仲秋の候、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度『第 27 回大分軽症糖尿病研究会』を下記の通り開催させて頂くことになりました。

時節柄何かとご多忙の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

日 時 ： 平成 28年 11月 18日（金） 19:00～20:30

会 場 ： 全労済 ソレイユ 7F アイリス

大分市中央町 4丁目 2番 5号   ＴＥＬ 097-533-1121

≪製品紹介≫ 19:00～19:15

『マリゼブ錠の最近の話題』   MSD 株式会社

≪特別講演≫ 19:15～20:30

座長 大分県立病院 内分泌代謝内科 部長 瀬口正志 先生

『糖尿病臨床の課題と対策』

徳島大学 先端酵素学研究所

糖尿病臨床・研究開発センター センター長/特任教授

松久 宗英 先生

○会終了後、意見交換の場を準備致しております。

○また、先生のご施設の倫理規定に従い旅費を負担させていただく場合は、

先生ご自身の旅費を弊社にて実費負担させて頂きます。

       共催  大分軽症糖尿病研究会

            ＭＳＤ株式会社